
2014 東京都マスターズスラローム競技会

回回 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       菊菊菊菊菊 神神神 コジコ名            
主主           福福　俊俊 東東 西館山回転

競技競競競     西西　寛寛 競長 ココジス菊地地地    1457.0 m
フフフフフジ菊地地 1337.0 m
地地標              120.0 m
コジコ公公№        SAJ26-SL-33

１本本 ２本本

Aコジココフコジ 浜福　大俊 東東 Aコジココフコジ 公福　知知 東東

Bコジココフコジ 公福　知知 東東 Bコジココフコジ 浜福　大俊 東東

前前前      -A- 山本　陵陵 競長 前前前      -A- 児児　翔陵 競長

            -B- 大大　蓮菊 競長             -B- 大長　莉莉 競長

            -C- 小小　晴陵 競長             -C- 福西　有有 競長

            -D- 後後　　茜 競長             -D- 後後　　茜 競長

旗旗旗 40(39) 旗旗旗 46(44)
開開開開 09:00 開開開開 12:05
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Packed 雪雪 Soft
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  8.0 /  8.5

競技前旗:40 F:620
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 30 9002043 森神 順順 神神神 菊菊富ｽｽｽ部    41.57 1    47.28 1  1:28.85 0.00
2 40 9003894 萩長 真真順 東東 ｻｻｽｺｽｻｺSC    42.10 2    48.25 2  1:30.35 10.47
3 10 9002007 伊伊 康技 東東 MAXIMUMｽｽｽｽｽｽ    44.16 3    51.25 5  1:35.41 45.78
4 23 9002038 室福 陽順 東東 UNO SC    45.10 8    50.79 3  1:35.89 49.13
5 39 9003555 井福 詩詩 東東 三三三ｽｽｽ連連    45.05 7    50.97 4  1:36.02 50.03
6 36 9002741 宮宮 有有順 東東 二二二二ｱｱｱｱｻSC    44.44 4    51.77 8  1:36.21 51.36
7 22 9002232 斉伊 住住 千千 千千ｱｱｱｱｻSC    44.81 5    51.51 6  1:36.32 52.13
8 20 9001986 大大 昭順 東東 北北ｽｽｽ連連    44.91 6    51.60 7  1:36.51 53.45
9 9 9001977 坂井 真真真 東東 長野山SC    45.20 9    53.79 10  1:38.99 70.76

10 16 9003727 制長 千千順 東東 NEC府府ｽｽｽ部    45.81 10    53.89 11  1:39.70 75.71
11 19 9002739 染染 雪雪 東東 ｴｽﾌｱｴｴｽﾌｻｻｺ    46.65 11    53.19 9  1:39.84 76.69
12 34 9001989 宮本 香香 東東 若千SC    47.97 12    55.91 14  1:43.88 104.88
13 15 9002018 栗本 ゆゆ順 東東 ﾇﾌｱｴｽｽｽ同同    48.92 13    56.18 15  1:45.10 113.39
14 33 9004015 城福 千千 東東 世福染北ｽｽｽ協協    50.03 15    55.10 12  1:45.13 113.60
15 14 9002601 岩本 ののの 東東 世福染北ｽｽｽ協協    49.87 14    55.34 13  1:45.21 114.16
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2014 東京都マスターズスラローム競技会

順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 31 9002737 上後 貴技順 東東 ｴｽﾌｱｴｴｽﾌｻｻｺ    51.14 17    57.67 16  1:48.81 139.28
17 17 9001943 斉伊 てて順 千千 柏三ｽｽｽ連連    50.27 16    58.58 18  1:48.85 139.56
18 13 9001980 陵福 真順 東東 東東ｽｽｽ研研協    51.32 18    58.26 17  1:49.58 144.66
19 29 9001966 武井 久順 東東 ｽｽｽ　BｔｔZ    51.67 19    59.15 19  1:50.82 153.31
20 28 9003525 干干 智順 東東 新新SC    52.44 20  1:00.35 20  1:52.79 167.05
21 4 9001949 星福 慶順 東東 ｽｽｽ同同ｲｽｻｺｱ    54.97 22  1:02.50 21  1:57.47 199.71
22 2 9002014 深深 睦順 東東 ｽｱｱｺｺｽﾄｽｽｺ    52.81 21  1:05.87 27  1:58.68 208.16
23 7 9002030 辻 ああ住 東東 世福染北ｽｽｽ協協    55.91 23  1:03.90 22  1:59.81 216.04
24 11 9001985 後福 祐順 東東 北北ｽｽｽ連連    56.43 24  1:05.11 23  2:01.54 228.11
25 8 9001970 桜井 圭順 東東 二二二二ｱｱｱｱｻSC    56.67 25  1:05.60 26  2:02.27 233.21
26 26 9003349 鈴鈴 早香 東東 ｱｺﾄｽｻ    58.52 27  1:05.37 25  2:03.89 244.51
27 37 9002024 落合 麻麻順 東東 ｳｺｳｲｽｳｳｱｻ    57.69 26  1:08.20 30  2:05.89 258.47
28 38 9003976 地二 優順 東東 ｴｽﾌｱｴｴｽﾌｻｻｺ  1:00.33 28  1:06.17 28  2:06.50 262.72
29 32 9001981 鎌鎌 麻麻 東東 ｶｻｽｺｶｽｽﾄｲﾌｺｴｽﾌｻｻｺ  1:01.70 29  1:05.29 24  2:06.99 266.14
30 5 9001944 住江 忍 千千 ｽｽｽﾄｳｺ千千  1:01.88 30  1:07.92 29  2:09.80 285.75
31 3 9002032 二石 清順 東東 ｻﾄﾌﾌｻSC  1:05.00 31  1:17.57 31  2:22.57 374.86

Did Not Start  [1st Run]
-1 1 9002029 本開 かかて 東東 世福染北ｽｽｽ協協

-2 6 9002540 佐伊 ミミ順 東東 世福染北ｽｽｽ協協

-3 18 9002035 満山 洋順 東東 GODｴｽﾌｻｻｺ
-4 24 9002995 染 有順 東東 二日日日所本日ｽｽｽ

-5 25 9002198 長野 幸順 東東 世福染北ｽｽｽ協協

0 Did Not Finish [1st Run]

Disqualified   [1st Run]
-1 12 9003581 梅深 光技 東東 KDDI SC Gate № 25
-2 21 9002749 笠開 敏住 東東 新新SC Gate № 24

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 27 9003577 大大 佳順 東東 特特北特競特特特特

-2 35 9002602 神上 真佐順 東東 荒神北ｽｽｽ連連

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             菊菊菊菊菊            #          ______________________________
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2014 東京都マスターズスラローム競技会

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 30 9002043 森森 順順  1:28.85 20.52 20.52 0.00
2 40 9003894 萩萩 真真順  1:30.35 - -

3 10 9002007 伊伊 康康  1:35.41 30.90 30.90 45.78

4 23 9002038 室室 陽順  1:35.89 20.90 20.90 49.13

5 39 9003555 井室 詩詩  1:36.02 - -

6 36 9002741 宮宮 有有順  1:36.21 39.63 - -
7 22 9002232 斉伊 住住  1:36.32 38.54 38.54 52.13

8 20 9001986 大大 昭順  1:36.51 11.43 11.43 53.45

9 9 9001977 坂井 真真真  1:38.99 47.36 - -

10 16 9003727 制萩 千千順  1:39.70 64.21 - -

競技開始時のBest 5
8 20 9001986 大大 昭順  1:36.51 11.43

1 30 9002043 森森 順順  1:28.85 20.52

4 23 9002038 室室 陽順  1:35.89 20.90
3 10 9002007 伊伊 康康  1:35.41 30.90

7 22 9002232 斉伊 住住  1:36.32 38.54

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 122.29
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 122.29
(C) 相相すす選選のののののののの 200.49

計算ペナルティー
(A) 122.29 + (B) 122.29 - (C) 200.49 = 44.09 : 10 = 4.41

ミニマムペナルティー 20.00

採用ペナルティー 20.00

競技康技             菊菊菊菊菊            #          ______________________________
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